2018年1月吉日

お客様各位

トミーデジタルバイオロジー株式会社

〒110-0008 東京都台東区池之端2-9-1

FCSデータ解析ソフトウェアFlowJo日本国内販売権移管のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2017年10月、Becton, Dickinson and Company社はフローサイトメトリーや次世代シークエンシングを用いたマルチ

オミックス解析（ゲノム、プロテオーム、転写など）に使われる解析ソフトウェアを販売しているFlowJo LLC社の買収が完了し

たことを発表しました。これにより、2018年1月1日付けでトミーデジタルバイオロジー株式会社より日本ベクトン・ディッキ

ンソン株式会社へ FlowJo 製品の日本国内販売権を移管しました。移管に伴いまして、下記のように対応、変更いたしますのでご

案内申し上げます。

尚、日本ベクトン・ディッキンソン株式会社では充実したサポートをお届けするため、FlowJo 製品のユーザ登録を開始いたしま

した。お手数ではございますがFlowJo製品をご購入、またご使用になられているお客様は是非この機会にご登録ください。

敬白

記

販売移管日 2018年1月1日より順次移管

弊社が対応している2018年3月31日納入までの案件に関しては、引き続き、弊社にて対応させていただき

ます。尚、2018年4月1日には完全移管を予定しております。

お問い合わせ 2018年3月31日迄

トミーデジタルバイオロジー株式会社

TEL：03-5834-0810      E-mail：info_ap＠digital-biology.co.jp

受付時間9:00-17:00（土曜・日曜・祝日・弊社指定休日を除く）

ユーザ登録 下記URLよりユーザ登録をお願いいたします。

  bdbiosciences.com/jp/flowjo/

2018年4月1日以降

ご注文・納期・在庫・製品関連・

資料請求

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社  カスタマーサービス

TEL：0120-8555-90

受付時間 9:00-17:00（土曜・日曜・祝日・弊社指定休日を除く）

使用方法および学術関連 日本ベクトン・ディッキンソン株式会社  アプリケーションサポート

TEL：0120-4890-77 FAX：03-6234-5793

E-mail：tech_cell@bd.com

受付時間 9:00-17:00（土曜・日曜・祝日・弊社指定休日を除く）

以上